
სსიპ- ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის 

მედიისა და ტელეხელოვნების კოლეჯის ხელოვნების მიმართულების პროფესიულ საგანმანათლებლო 

პროგრამაზე სწავლის უფლების მოპოვების საკონკურსო კომისიის მიერ აპლიკანტთა შეფასების შედეგები 

 

 

 

N პირადი ნომერი 

კონსტანტინე 

გაბრიჩიძე 

ვახტანგ 

ალანია 

დავით 

ხიზანიშვილი 

გიორგი 

ჯოხაძე 

ანა 

გიორბელიძე 

კომისიის 

საშუალო 

შეფასება პრიორიტეტი 

1 09001000135 12   12   12 12 1 

2 60002009343 12     12 12 12 1 

3 01019072011 12   12   12 12 1 

4 59003004280 12   12   12 12 1 

5 01030050910 12     12 12 12 1 

6 01027074071 12     12 12 12 1 

7 14001026818 12     12 12 12 1 

8 33001077599 12     12 12 12 1 

9 59003004278 12     12 12 12 1 

10 17001031590 12   12   12 12 1 

11 01005042767 12 12     12 12 1 

12 01027057124 12     12 12 12 1 

13 01027085793 12     12 12 12 1 

14 24001048391 12     11 12 11,66667 1 

15 01027086279 12 10     12 11,33333 1 

16 14001024414 12     10 12 11,33333 1 

17 01017041263 12 9     12 11 1 

18 35001053061 12 9     12 11 1 



19 03001021199 12 9     11 10,66667 1 

20 01027067613 12     10 9 10,33333 1 

21 01019087974 11 9     11 10,33333 1 

22 01019023355 12     10 9 10,33333 1 

23 01019067224 12 10     8 10 1 

24 01017013978 10   11   8 9,666667 1 

25 38001043616 11     8 10 9,666667 1 

26 01005042673 9     9 11 9,666667 1 

27 33001074231 10   10   9 9,666667 1 

28 01017052517 10 8     10 9,333333 1 

29 01017056566 12   8   8 9,333333 1 

30 01005036047 10     8 10 9,333333 1 

31 01019073496 11 7     10 9,333333 1 

32 33001077496 10     7 11 9,333333 1 

33 14001025551 10 8     10 9,333333 1 

34 35301136637 9     9 8 8,666667 1 

35 29001040510 9   8   8 8,333333 1 

36 59004005669 7 9     7 7,666667 1 

37 11001002672 6   10   7 7,666667 1 

38 33001079469 6   7   8 7 1 

39 01015005672 9     6 5 6,666667 1 

40 01017037265 7 8     5 6,666667 1 

41 50001001450 5     7 7 6,333333 1 

42 13001067314 5 2     8 5 1 

43 29001037226 6 3     5 4,666667 1 

44 01013022927 5     3 6 4,666667 1 

45 49001013739 7     6 8 7 1 

46 01030004354 12     10 11 11 2 

47 13001063007 10 10     11 10,33333 2 



48 01027088713 12 9     9 10 2 

49 59001125753 10   11   8 9,666667 2 

50 59001124096 12 9     12 11 3 

 

 

 

 

საკონკურსო კომისიის მიერ შერჩეულია შემდეგი აპლიკანტები: 

(გადაწყვეტილების მიღებისას კომისიამ იხელმძღვანელა მიღებული ქულით და აპლიკანტის მიერ ფოტოგრაფიის 

პროგრამისთვის მინიჭებული პრიორიტეტით) 

 

N პირადი ნომერი საკონკურსო ქულა პრიორიტეტი 

1 09001000135 12 1 

2 60002009343 12 1 

3 01019072011 12 1 

4 59003004280 12 1 

5 01030050910 12 1 

6 01027074071 12 1 

7 14001026818 12 1 

8 33001077599 12 1 

9 59003004278 12 1 

10 17001031590 12 1 

11 01005042767 12 1 

12 01027057124 12 1 



13 01027085793 12 1 

14 24001048391 11,66667 1 

15 01027086279 11,33333 1 

16 14001024414 11,33333 1 

17 01017041263 11 1 

18 35001053061 11 1 

19 03001021199 10,66667 1 

20 01027067613 10,33333 1 

21 01019087974 10,33333 1 

22 01019023355 10,33333 1 

23 01019067224 10 1 

24 01017013978 9,666667 1 

25 38001043616 9,666667 1 

26 01005042673 9,666667 1 

27 33001074231 9,666667 1 

28 01017052517 9,333333 1 

29 01017056566 9,333333 1 

30 01005036047 9,333333 1 

31 01019073496 9,333333 1 

32 33001077496 9,333333 1 

33 14001025551 

 
9,333333 1 

 

 

ყურადღება!  

შერჩეული აპლიკანტებიდან საბოლოო, პროგრამაზე ჩასარიცხი აპლიკანტები განისაზღვრება  პროფესიული 

ტესტირების საფუძველზე (პროფესიული ტესტირების გავლა, შერჩეული აპლიკანტებისთვის სავალდებულოა). 

ტესტირების ჩატარების დროს და ადგილს ნახავთ საგამოცდო ბარათში. ბარათების დამზადებისთანავე მიიღებთ 

გამოცდების ეროვნული ცენტრისგან შეტყობინებას. საგამოცდო ბარათს ამობეჭდავთ vet.emis.ge -დან რეგისტრაციისას 



მიღებული უნიკალური კოდის გამოყენებით ან ამოსაბეჭდად შეგიძლიათ მობრძანდეთ კოლეჯში, მას შემდეგ რაც 

მიიღებთ შეტყობინებას საგამოცდო ბარათის დამზადების შესახებ. 


